Ego Baptista q. ser Pellegrini dal Busco publicus imperiali auctoritate notarius civis Tarvisii predictis omnibus et singulis interfui et rogtus scripsi.

7

ASVenezia, Avogaria di Comun, Prove di età per magistrati, reg. 170-II, pag. 30.
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27.4.1470

MCCCCLXX di 27 aprilis

Vir nobilis ser Angelus Miani q. ser Lucae electus camerarius Ravenae probavit etatem annorum XXV per probam advocatorum K.ae factam 1461 die primo decembris.
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Venezia, Museo Correr, codice Cicogna: compreda fatta da ms Anzolo Miani fo de ms Lucha Venetiano… in villa de Fanzuolo soto castel Francho del 1470 adì 18 mazo …..
18.5.1470

In Dei nomine. Amen. Anno eiusdem nativitatis millesimo quadringentesimo septuagesimo indizione tercia die veneris decimo octavo mensis mai in villa de Fanzuolo distrecti Castri Franchi in domo spectabilis domini Angeli Miani de Venetiis q. mag.ci et generosi domini Luchae presentibus ser Petro Basagina q. Dominici de Fanzuolo et duobus de Feltre habitantibus in dicta villa de Fanzuolo et Petro q. de Agnellina Cerdores(?) testibus rogatis et aliis inique qz. Ser Borthus Parmezanis de Fanzuolo et Antonius eius frater per se et suos heredes ad proprium jure proprio et in perpetuum dederunt vendiderunt et tradiderunt ser Gasparino Miani …. procuratori dicti domini Angeli Miani suprascripti ibi presenti per se et suis heredibus recepti et stipulati et erat una cum petia terrae arativae plantativae et vitigatae camporum quatuor vel circa cum plantationibus novis magnis et quatuor parum praedictis et jacentem in territorio de Fanzuolo in contracta della Calexia cuius hae dicuntur fore choherentia a mane ser Christopforus de Guidozo de Chastelfrancho notarius et preicto ser Petrodela Breteria de Castelfrancho notarius A meridie predictus ser Christophorus de Guidozo A sero Via predicta A monte guiza communis de Fanzuolo et siquidem aliae forent Christopforus Xiosef et dictae petiae terrae proximiores ad heredum tenendum possidendum permutandum et differendum gaudendum et donandum pro anima et corpore iudicandum et quidquid videtur empori contradictione obstaculo vel opposizione ori et heredibus enz.  abeo placuerit deinceps fatuendum tamquam de re sua sine aliqua ……contraditione obstaculo vel opposizione aliovis per euum omnibusquae infra predictas continentur chor? vel alias Xiosef siqz. foret cum accessibus et egressibus introitibus et exitibus suisusque in vias publicas et grilist? Cum omnibus et singulis aliis quorum per dictam petiam terrae sic vendita ht? supra se at quorum extra se in integrum omni quorum et cautione seu requisitione predictae venditionis uti posset per ipsam petia terrae vendita aut ipsi petiae terrae sic vendita empore aliquo spectantibus et pertinentibus et cum omnibus et singulis aliis quorum tam de iure quam de consuetudine debeat ad emptorum commodum pertinere et hoc novatum? pro pretio et nomine pretii libr. 230 dois par? quos denarios sine pro contenti et confessi fuerunt in se ore suprascriptae et manualiter recepisse ab ipso emptore per se et suis heredibus dante et solvente et omni exceptione dictorum dominorum non hitorum et receptorum spei quorum futurum hitrois? et receptionis pacto renuntiaverunt emptori de quibus denariis et pretio dicens integraliter fore solutos et satisfactos secundum finem et remissionem prefato emptori presente et suis heredibus stipulanti et recipienti et si dicta petia terrae plus dicto pretio sumpto valet vel in futurum valuerit dicti venditores per se et suos heredes dicto emptori pro se et suis heredibus recipienti et Arpti fecerunt donationem liberam et expeditam quae dicitur inter vivos et non casu mortis et quae donatio ulla ingratitudine vel ofensa magna vel p.va nequeat revocari renuntians illi legi dicenti quod ultra summa aureorum quingentorum factam valeri non possit absque insinuatione a udicio legittime interposta constitutionum dicti venditores se dictam petiam terrae sic venditam cum iuribus et pertinentiis suis acelo usque ad abissum nomine prefati emptoris possedere donec spe uctoritate et de cetero  retinendi ei licentias omnimodam contulit atque verbum dedit permittens ipsi venditores per se et suos heredes dicto empori per se et suis heredibus stipulanti et recipienti perdens petiam terrae sic venditam sibi dimettere proprio pacifice et quiete et ullam litem brigans questionem duessam? Vel impedimentur sibi de ea petia terrae in uno facere vel movere per se vel alium neque inferenti confortare sed ipsarum petiam terrae sic venditam tam proprietate quam in possessione cum omnibus iuribus et pertinentiis suis videlicet empori et heredibus suis et initibus cum abeo sempre legittime defendere guarentare autorizzare et dubrigare a quibus cumque personis communi collegio societate commissaria et universitate et veram possessionem sibi tradereet in ea facere potiores. Quam quidam venditionem et omnia et singola suprascripta et in presenti in strumento et carta contentam dicti venditores per se et suos heredes permiserunt et convenerunt prefato emptori per se et suis heredibus cum abeo Arp.tircorp.ti proprio firma rata et grata habere et tenere et non confacere vel nomine vel nomine per se vel alium aliqua ratione vel eam demittere vel de facto cum pena dupli pretii seu extimationis dictae rei abita sto? Meliorationis quae pro tempore fuerit per solventes …permessa et insuper refectionis emendationis danariorum expensarum et interesse litis et cytra, qua pena soluta vel non et expaansis dannis et interesse refectis vel non nichilominus presens contractis suum scap. robur obtineat.

Ego Baptista q. fu Pelegrini del Busco publicus imperialis notarius civis Tarvisii his omnibus et singulis suprascriptis interfui et rogatus scripsi.
9

Venezia, Museo Correr, codice Cicogna 3423: pertinente a Fanzuol per conto di ser Hieronimo Miani fo de ms. Angolo Vinetiano et dedit de Angelo Miani duas petias terrae (?)… de Fanzolo …..

23.3.1472

In Dei nomine. Amen. 

Anno eiusdem Nativitatis millesimo quadringentesimo septuagesimo secundo inditione quarta die lunae vigesimo tertio mensis martii in villa de Fanzolo Castelli Castri Franchi in domo infrascritti domini Angeli, presentibus infrascriptis domino Andrea Lauredano de Venetiis q. domini Nicolai, ser Bortholomeo Parmisano de Fanzolo, ms. Lucha fabro de Fanzolo et Costantino Selbono famulo dicti dicti domini Angeli testibus rogatis et aliis ibique s. p. egregius vir dominusAngelus Miani q. magnifici et generosi domini Lucae de Venetiis titulo nomine et tam locations locavit et ad afictum dedit ser Petro Benato de Fanzolo, Sarafino et Benedicto eius filiis, unum mansum terrae arativae plantatae et prativae positae et jacentis in villa et territorio de Fanzolo camporum triginta sex vel circha cum suis iuribus et coherentiis usque ad quinque annos proprio futuros per afictum responsionem cum mansione suprascripta supradicti Petrus Sarafinus et Benedictus cum filiis omnimodo simul et inter eorum in solidum renuntiantibus benefitio novae et veteris constitutionum de duobus vel pluribus reis debendi et statuto communis tam posito sub subiecta de concludendis indennibus simul obligatis quod incipit Decernimus 

dictique alii eorum iuri legum diversis statutis et reformationibus comunis tam factis et fiendis cum expensis damnis et interesse litis et extra reficiendis et obligatione omnium suorum bonorum presentium et futurorum dicto domino Angelo per se et suis heredibus acceptanti et recipienti dare et concedere omni anno Annuntiatione plaustrum unum vini boni par unum pulorum ad festas Santi Petri de mense iunii par unum gallorum ad festum Sancti Martini autem vigintiquinque ad festum Resurrectionis Domini et medietatem vini nascentis supra dicto terreno

quas terras dicti Petrus Sarafinus et Benedictus promittunt arare seminare sterpare coltivare plantinas et vites plantare et scalonos fichare dummodo dictus dominus Angelus plantinas vites et scalonos et omni ano.aperire et claudere plantare per totum mensem aprilis et maii his pactis inter dictas partes firmatis videlicet quarun dictus Petrus, Sarafinus et Benedictus teneantur et debeant conducere omni anno plaustras quinque vini ad domum dicti domini Angeli in Venetiis et dictus dominus Angelus teneatur solvere datum dicti vini et teneantur quidam conductores ad conducendum dicto domino Angelo cum suis familiaribus de terra Fanzoli et de Fanzolo ad stantias ad libitum dicti domini Angeli. 

Item quod prefati conductores sint obligati ad conducere dicta tot letamunda quae repertura in suo cortivo in palatio dicti domini Angeli omni anno intus quae dictus conductor possit carpere de dicto expressis ita pro dictis plantinis centum schalonos vigintiquinque et zampoldis centum.

Item predicti conductores tenentur et debeant tenere suis sumptibus scalones bestias sufficientes pro labore dicti mer…

Item quodtot pratae quas dictus dominus Angelus daret seu consignaret dictis conductoribus quae modo tenendi ligare ad metam medietatem et conducete medietatem dicto domino Angelo in suo curtivo supra teiotum ac meliorare  et non deteriorare quad mansum dictus dominus Angelus promittit cum expressis danis et interesse litis et extra reficiendis et obligatione mnium quorum bonorum presentium et futurorum, dicto Petro Sarafino et Benedico cum filiis in ea locatione usque ad predictum terminum quinque annorum legitime difendere et guarentare auctorizare et disbrigare ab omni lite et pro comuni collegio parte et universitate quacumque dicta locationem et quae omnia suprascripta dictae partes promittunt sibi ad invicem et nostris solemnibus appellationibus hiusmodi intervenientibus proprio firma rata et grata haec tenere attendere et obliganturt. 

Et non contrafacere vel venire per se vel alium aliqua ratione ut cum de contra predicta vel aliqua predictorum factum fuerit vel comissum qua pena comissa petita soluta exacta vel non nichilominus prosus contractum suum semper robur obtineat.

Ego Baptista q. ser Pelegrini del Busco publicus imperiali auctoritate notarius civis Tarvisii tam his omnibus quam singulis suprascriptis interfui et rogatus scripsi

23.3.1472

In Jesu Christi nomine. Amen. Anno eiusdem Nativitatis quadringentesimo septuagesimo secondo indictione quarta die lunae vigesimo terbio mensis martii in villa de Fanzolo districti Castri Franchi in domo infrascripti domini Angeli presentibus suprascriptis domino Andrea Laureano de Venetiis q. domini Nicolai ser Bortholomio Parmexano de Fanzolo et Lucha fabro de Fanzolo et Costantino Selador famulo dictus dominus Angelus testibus rogatis et aliis inique ser Petrus Benatorum de Fanzolo Sarafinus et Benedictus eius filii quibus videlicet Petrus eis presentavit ad omnia et singola infrascripta per agenda et contenta in presenti in strumento dedit et et concessit licentiam et auctoritatem omnibus simul et cuilibet ipsorum in solidum et de sper se renuntiante benefitio novae et veteris constitutionum de duobus vel pluribus reis debendi et statuto comunis tam psoto sub incerta ?? de conservandis indenibus simul obligatis quae incipit Decernimus

Et omni et cuilibet alii suo iuri legum ausilio statutis et refomationibus comunis, tam et cuilibet alterius civitatis terrae Castri et loci tam factis quam fiendis cum quibus se modo aliquo posset difendere vel tueri cum expressis damnis et et interesse litis et extra reficiendis et obligatione omnium suorum bonorum presentium et futurorum per se suosque heredes permisit et se solemniter obligaverunt dare et solvere egregio viro domino Angelo Miani q. mag.ci Marci et generosi domini Lucae de Venetiis scripti et stipulati per se et suis heredibus libras quingentas dar.pad et hot nominatorum pepetuum? Pro denariis ipsis debitoribus per ipsum creditorem datis et mutuatis  et propterea computatis in dicto debito librarum centum octuaginta quinque sol. duos pro ut aparet per institutorem debitae scripturae per me notarium in 1470 indictione tertia die sabati quinto decimo mensis aprilis usque ad integram solutionem predictarum librarum … octubris  ut computat ultra libras 140 … ut sponte ibidem ipsi debitores dixerunt et confessi  fecerunt et omnem exceptionem dictorum denariorum non hitorum? receptore ipsique futurae hitionis? Et receptionis amplius fiendi prout renuntiaverunt espresse costituendi se debitores in hoc et demum de futuro soluturum et pro ipso debito posse realiter et personaliter convenire tam Vicentiae et cividati novae et Padue Veronae Feltri et Cividati ac Friulii et ubique locrum et terrarum ubi dicti debitores recepti fuerunt non obstantibus finis et diebus feriatis nundinis et merchatus et pro damnationibus terminorum  quibus cumque quibus expresse renuntiaveunt his pactis interdum deus potest firmatis pro dictis debitoribus teneantur solvere cuntis annis plaustras unum vini boni dicto domino Angelo in defalcationem dicti debiti ad sortem pro pretio eiusdem vini.

Ego Baptista q. Pelegrini del Busco publicus imperiali auctoritate notarius civis tarvisii his omnibus et singulis interfui et rogatus scripsi.

23.3.1472

In Dei nomine. Amen. 

Anno eiusdem Nativitatis millesimo quadringentesimo septuagesimo secundo inditione quarta die lunae vigesimo tertio mensis martii in villa de Fanzolo Castelli Castri Franchi in domo infrascritti domini Angeli, presentibus infrascriptis domino Andrea Lauredano de Venetiis q. domini Nicolai, ser Bortholomeo Parmisano de Fanzolo, ms. Lucha fabro de Fanzolo et Costantino Selbono famulo dicti dicti domini Angeli testibus rogatis et aliis ibique s. p. egregius vir dominusAngelus Miani q. magnifici et generosi domini Lucae de Venetiis titulo nomine et tam locations locavit et ad afictum dedit ser Petro Benato de Fanzolo, Sarafino et Benedicto eius filiis, unum mansum terrae arativae plantatae et prativae positae et jacentis in villa et territorio de Fanzolo camporum triginta sex vel circha cum suis iuribus et coherentiis usque ad quinque annos proprio futuros per afictum responsionem cum mansione suprascripta supradicti Petrus Sarafinus et Benedictus cum filiis omnimodo simul et inter eorum in solidum renuntiantibus benefitio novae et veteris constitutionum de duobus vel pluribus reis debendi et statuto communis tam posito sub subiecta de concludendis indennibus simul obligatis quod incipit Decernimus